
 

 

UCHWAŁA NR LI/389/22 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/188/12 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Rawickiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Rawicki, oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/188/12 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Rawickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Rawicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie 

jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Roman Sidor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 631



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 631



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 631


		2023-01-20T11:43:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




